
3
%

3
%

3
%

3
%

3
%

308,06

307,90

307,80

307,93

308,30

308,20

308,33

308,70

308,60

308,73

309,10

309,00

309,13

2,6% 1,3%

1,3%

1,3%

1,3%

307,50

307,53

307,10

307,00

307,13

307,07
307,20

307,13

307,60

307,50

307,32

307,45

307,21

3.5
0

1.00

2.00

3.5
0

309,27

309,37

H

Absperrpoller

Bestand

A
b
s
p
e
r
r
p
o
l
l
e
r

n
e
u

Mauerabschnitt

sanieren

A
n
p
a
s
s
u
n
g

R
a
d
-
/
 
G

e
h
w

e
g

Baumstämme und -stümpfe

unterschiedlicherHöhe

Steinhaufen

Baumstämme liegend

Steine und niedrige

Baumstümpfe

Findlinge

Findlinge

Biotop

Totholzhaufen

alte

Obstbaumsorten

dichte, niedrige

Strauchpflanzung als

Durchfahrschutz

dichte, niedrige

Strauchpflanzung als

Durchfahrschutz

Biotop

Steinschüttung

183 182 181 180 179 178 177 175 174 173 172 171 170 1682 3

4

5

6

7

1

Bestand Planung

Gebäude

Belag - Betonpflaster

Belag - Wassergebundene Decke

Belag - Natursteinpflaster aus Bestand

Einfassung - Einzeiler aus Bestand

Einfassung - Hochbord aus Bestand

Einfassung - Tiefbord

Belag - Asphalt

Baum

Strauch

Absperrpoller

Ansaat blühender Saum

Bodendecker

Sinkkasten

Baum fällen

Blühwiese

Rasen

Revisionsschacht abbrechen

Revisionsschacht

Abfallbehälter mit
Hundekotbeutelspender

Abfallbehälter

H

Nürnberg, den 25. Februar 2021

________________

________________

Servicebetrieb Öffentlicher Raum

Planung und Bau

SÖR/1

Großreuth bei Schweinau

- - - -

M 1:200

Weg am Village

Entwurf

Abschnitt Süd

gezeichnet

SÖR/1-G

SÖR/1-G/1

bearbeitet

Plannummer:

Gemarkung:

Objektschlüssel:

Flurnummer:

Kartengrundlage/Luftbild/Geobasisdaten: © Landesamt für Vermessung und Geoinformation

Nr. Datum Art der Änderung SGLBearbeiter

AutoCAD SHX Text
N


	Pläne und Ansichten
	Entwurf süd_200


